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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91328026D

2. Emri i subjektit Enio Ymeri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice dhe pakice te materialeve elektrike, 
hidraulike, te ndertimit, te pastrimit, detergjenteve te 
ndryshem. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve 
bujqesore dhe blegtorale, te pjeseve te kembimit per 
kompjutera, printera, fotokopje, pajisje zyrash. Riparim te 
kompjuterave, printerave dhe pajisjeve te zyrave. Tregi me 
shumice dhe pakice te artikujve kancelarike dhe 
shtypshkrimi. Punime ne ndertim, rikonstruksione etj. 
Riparime te automjeteve dhe pjese kembimi per to. Sisteme 
kondicionimi, ngrohje ftohje dhe riparimi i tyre. Blerje 
uniformash dhe veshmbathje speciale. Veshje speciale. 
Tregtim i veglave te punes. Shtypshkrime te ndryshme. 
Spila. Riparime dhe furnizim me gaz te kondicionereve. 
Pjese kembimi per makineri te ndryshme dhe bateri, goma. 
Blerje biletash udhetimi per te gjitha llojet e transportit. 
Akomodime neper hotele dhe struktura te ngjashme. Blerje 
tonera per fotokopje dhe printera. Tregti te librave dhe 
publikime te ndryshme. Sherbim pastrimi dhe dezinfektimi. 
Sherbim sigurie, montim dhe çmontime te sistemeve te 
sigurise si alarme, mbrojtja ndaj zjarrit etj. Dekore per evente 
te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 593, Shk. 2, Ap. 26 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: enio.ymeri31@gmail.com  
Telefon: 0695870715 0696661001 
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9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-079587-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323498-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te materialeve elektrike, hidraulike, te 
ndertimit, te pastrimit, detergjenteve te ndryshem. Tregti me shumice dhe pakice te 
produkteve bujqesore dhe blegtorale, te pjeseve te kembimit per kompjutera, printera, 
fotokopje, pajisje zyrash. Riparim te kompjuterave, printerave dhe pajisjeve te zyrave. 
Tregi me shumice dhe pakice te artikujve kancelarike dhe shtypshkrimi. Punime ne 
ndertim, rikonstruksione etj. Riparime te automjeteve dhe pjese kembimi per to. Sisteme 
kondicionimi, ngrohje ftohje dhe riparimi i tyre.")          u be            ("Tregti me shumice 
dhe pakice te materialeve elektrike, hidraulike, te ndertimit, te pastrimit, 
detergjenteve te ndryshem. Tregti me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore 
dhe blegtorale, te pjeseve te kembimit per kompjutera, printera, fotokopje, pajisje 
zyrash. Riparim te kompjuterave, printerave dhe pajisjeve te zyrave. Tregi me 
shumice dhe pakice te artikujve kancelarike dhe shtypshkrimi. Punime ne ndertim, 
rikonstruksione etj. Riparime te automjeteve dhe pjese kembimi per to. Sisteme 
kondicionimi, ngrohje ftohje dhe riparimi i tyre. Blerje uniformash dhe veshmbathje 
speciale. Veshje speciale. Tregtim i veglave te punes. Shtypshkrime te ndryshme. 
Spila. Riparime dhe furnizim me gaz te kondicionereve. Pjese kembimi per makineri 
te ndryshme dhe bateri, goma. Blerje biletash udhetimi per te gjitha llojet e 
transportit. Akomodime neper hotele dhe struktura te ngjashme. Blerje tonera per 
fotokopje dhe printera. Tregti te librave dhe publikime te ndryshme. Sherbim 
pastrimi dhe dezinfektimi. Sherbim sigurie, montim dhe çmontime te sistemeve te 
sigurise si alarme, mbrojtja ndaj zjarrit etj. Dekore per evente te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-538017-07-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDEEA7F-D913-495B-B38F-C9A38D5CF374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7011CAEE-07A4-4BE0-9A78-D4B2A9D82041
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:09/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F4330E-981D-4558-866E-F8AC2DF73839

